

Kommunstyrelsen

Peter Gunnarsson

Förslag att gå med i Filmfond

Förslag till beslut

Kommunledningsförvaltningen föreslår kommunstyrelsens arbetsutskott föreslå kommunstyrelsen besluta att

1. Ställa sig positiva till förslaget att upprätta en Filmfond i Västernorrland.
2. Att anta förslag 1, det vill säga 90 000 kr per år.
3. Beslutet gäller om övriga sex kommuner i regionen, samt Region Västernorrland ställer sig bakom avtalet
4. Förslaget kommer att belasta budget i ansvarsområdet 92392.
5. Budgetramen för kulturansvar 92392 kommer att behöva utökas med 90 000: - från 2023.

Ärendet i korthet

Förslag har kommit om ett samverkansavtal för skapande av en Filmfond i Västernorrland.

Förvaltningens övervägande

Det övergripande syftet med samverkan är att stärka förutsättningarna för filmproduktion i Västernorrlands län.

Att få filmproduktioner till kommunen är viktigt både som marknadsföring och inkomst genom det mervärde som filmproduktionens vistelse ger.

Kulturenheten ser det rimligt att anta förslag 1 som innebär att finansieringen från kommunen baseras på 10: - per invånare vilket gör att Ånge kommun skulle bidra med 90 000: - per år. Förslag 2, 17: - per invånare innebär 160 000: - i bidrag från Ånge kommun.

Förslag 1 kan ses som ett första steg för att se vad och hur Filmfonden generera till Ånge kommun.

Ånge kommuns vision

Vi är en plats för alla, med närhet till natur och gemenskap. Här ger näring och engagemang kraft till en levande bygd.

Kommunstyrelsen

Peter Gunnarsson

Fokusområde Hållbar vardag

Eftersom ÅK blir mer synlig via serier och filmer där vår vackra miljö visas upp kommer förutsättningarna för inflyt och stolthet ske.

Fokusområde Hållbar hälsa

Film och serier vet vi skapar förutsättningar för god hälsa och här har vi även möjlighet att se vår egen fantastiska miljö via dessa medier. Viktigt att diskutera, ställa krav på filmbolagen tar hänsyn marknadsföringen så att miljön lyfts och att det inte genomförs negativ reklam, exempelvis tobaksreklam.

Fokusområde Hållbar gemenskap

Visst kommer film och serier skapa möjligheten för kommunens invånare att känna både stolthet och samhörighet när det kan finnas möjlighet att delta i produktionerna och att se miljöerna i filmer och serier.

Fokusområde Hållbar kompetens

Varumärket Ånge kommun och den fina, fanatiska kultur vi har kommer att stärkas genom film och serieproduktioner.

Fokusområde Hållbar natur

Vår natur och miljö kommer att få chansen att visa upp sig och samtidigt ges vi möjlighet att ställa krav och förväntningar på filmproduktionen att vara så ”grön” och hållbar det går.

Beslutet ska skickas till

Härnösand, Kramfors, Sollefteå, Sundsvall, Timrå, Örnsköldsviks kommun

Region Västernorrland

Scenkonst Västernorrland